Nad Subenborf a, a. O, S. 262.

LX. @cbritber Bafiliug, Hilmar wnd Bujjo von Gartow refigniven bem Herzoge Otto von
Braunjdyweig Giiter 3u Leiften ju Gunjten ved Klofters Avendiee, den 5. Februar 1335.

Magnifico Principi Domino fuo Ottoni, Duci de brunlwich, Befeke, Helmer et
Bufflo, fratres, dicti de Gartowe, fe promtos et paratos in ommi genere famulatus, Bona in
Lyften que a vobis in pheodo habuimus veltre reverende Dominationi ad manus clauftei Arnle -
prefentibus refignamus. Datum auno domini millefimo tricentefimo tricefimo quinto, in die Agathe
virginis gloriofe.

Nady Subenborf a. a. 0. S. 500.

LXI Bifdof Sriedrich von Sdhwerin incorporiet bie Rirdhe 0 Wargentin dem Klofter
Arendjeec, am 10. Mai 1335.

In nomine domini Amen, Fredericus, dei gracia epilcopus ecclefic Caminen fis, ad
perpetuam rei memoriam. Cum omnis actio, que racioni innititur et iulticie titulis infingnitur, per-
petue valitudinis robore fit firmanda, ea tawen Ipecialiter et potiflime, que deputata eflt ufibus in
fancte religionis propofite Chrifto Jhefu conuerfancium, pontificali auctoritate rata ac racionabilis
elle debet et ad contradictionem inpofterum euitandam [eriptis auctenticis merito confirmanda. Hine
elt quod in Chrilto nobis dilecte priorilla totusque conuentus [anctimonialium in Arnslee, Bene-
dicti ordinis, Verdenlis diocelis, nobis humiliter fupplicarunt, quod cum redditus et prouentus dicti
conuentus fui fint ita tenues et exiles, quod perfone altilfimo in diuino officio die noctuque famu-
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